



JGWJ0600000000

工银安盛人寿财富鑫两全保险（分红型）

产品说明书

谨致

寿险顾问姓名 ：
寿险顾问编号 ：
寿险顾问身份证 ：
联络电话号码 ：

本产品为分红保险，分红保险的红利分配是不确定的

（本说明书仅供参考，具体条款以保险合同为准。）

保障利益概要

在本合同保险期间，我们承担下列保险责任,且以下五项保险金仅给付一项为限:

保障利益	保障金额（元）
工银安盛人寿财富鑫两全保险（分红型）	
身故保险金	若被保险人在本合同有效期内非因遭受意外伤害而身故，我们按以下约定方式计算给付“身故保险金”予身故保险金受益人，本合同效力终止； 1. 若被保险人于首个保险合同周年日 24 时之前身故，则我们按本合同已交付保险费的 105%给付身故保险金； 2. 若被保险人于首个保险合同周年日 24 时之后身故，则我们按基本保险金额给付身故保险金。
意外身故保险金	若被保险人在本合同有效期内遭受意外伤害事故，并在事故发生之日起 180 日内因该意外伤害导致身故，则我们按基本保险金额的 2 倍给付“意外身故保险金”予身故保险金受益人，本合同效力终止；
水陆公共交通工具意外身故保险金	若被保险人在本合同有效期内以乘客身份乘坐商业营运的水陆公共交通工具而遭受意外伤害事故，并在事故发生之日起 180 日内因该意外事故导致身故，则我们按基本保险金额的 3 倍给付“水陆公共交通工具意外身故保险金”予身故保险金受益人，本合同效力终止；
航空意外身故保险金	若被保险人在本合同有效期内以乘客身份搭乘民航客机期间遭受意外伤害事故，并在事故发生之日起 180 日内因该意外事故导致身故，则我们按基本保险金额的 5 倍给付“航空意外身故保险金”予身故保险金受益人，本合同效力终止。 被保险人搭乘民航客机期间，指自被保险人踏入民航客机的舱门起至抵达本次航程目的地走出民航客机的舱门为止。
满期金	本保险合同生效的第 10 个保险合同周年日为本合同的满期日。 被保险人于本合同的满期日当日 24 时仍生存，且本合同仍有效者，我们给付基本保险金额予被保险人，本合同效力终止。
周年红利	每年可参与公司分红业务盈利分配；周年红利是不保证的。

工银安盛人寿财富鑫两全保险（分红型）产品说明

在本合同保险期间，我们承担下列保险责任,且以下五项保险金仅给付一项为限:

【身故保险金】

若被保险人在本合同有效期内非因遭受意外伤害而身故，我们按以下约定方式计算给付“身故保险金”予身故保险金受益人，本合同效力终止；

1. 若被保险人于首个保险合同周年日 24 时之前身故，则我们按本合同已交付保险费的 105% 给付身故保险金；
2. 若被保险人于首个保险合同周年日 24 时之后身故，则我们按基本保险金额给付身故保险金。

【意外身故保险金】

若被保险人在本合同有效期内遭受意外伤害事故，并在事故发生之日起 180 日内因该意外伤害导致身故，则我们按基本保险金额的 2 倍给付“意外身故保险金”予身故保险金受益人，本合同效力终止；

【水陆公共交通工具意外身故保险金】

若被保险人在本合同有效期内以乘客身份乘坐商业营运的水陆公共交通工具而遭受意外伤害事故，并在事故发生之日起 180 日内因该意外事故导致身故，则我们按基本保险金额的 3 倍给付“水陆公共交通工具意外身故保险金”予身故保险金受益人，本合同效力终止；

【航空意外身故保险金】

若被保险人在本合同有效期内以乘客身份搭乘民航客机期间遭受意外伤害事故，并在事故发生之日起 180 日内因该意外事故导致身故，则我们按基本保险金额的 5 倍给付“航空意外身故保险金”予身故保险金受益人，本合同效力终止。

被保险人搭乘民航客机期间，指自被保险人踏入民航客机的舱门起至抵达本次航程目的地走出民航客机的舱门为止。

【满期金】

本保险合同生效的第 10 个保险合同周年日为本合同的满期日。

被保险人于本合同的满期日当日 24 时仍生存，且本合同仍有效者，我们给付基本保险金额予被保险人，本合同效力终止。

【周年红利】

本合同为分红保单，可参与公司分红业务的盈利分配。周年红利是不保证的。在符合保险监管机关有关规定的情况下，我们根据分红业务的经营状况决定每年红利金额，并每年向您寄送红利通知书，以书面形式告知本合同周年红利的金额及其计算方法，并于保险合同周年日分发予投保人。

分发红利当时，本合同必须有效，且您已交清上一保险年度的应交保险费。

只有当您交清第二个保险年度的保险费后，才可获得周年红利。

本合同在效力中止期间，不享有红利的分配。

周年红利的处理

周年红利将首先用于偿付本合同项下的借款及借款利息，余额将存放于本公司，按公司每年确定的红利累积利率以年复利方式累积生息。本合同终止时，我们将一并给付积存的红利本息。

红利及红利分配

我们坚持资产负债匹配和稳健的投资策略，从负债的特性着手配置各类资产的比例，并积极跟踪市场适度调整，严格控制和防范组合的风险，以长期稳定的收益回报客户。

本分红产品的红利来源主要包括死差、利差和费差三个因素，具体如下：

1、死差。分红产品的实际身故给付与产品定价假设之间的差异。影响该差异的主要方面是公司分红产品业务的总体质量。

2、利差。公司分红产品的实际投资回报率与定价假设投资回报率之间的差异。影响该差异的主要方面是公司投资运作的质量。

3、费差。公司实际运营过程中产生的费用与产品定价时预计的公司运营费用之间的差异。影响该差异的主要方面是公司在日常运营过程中发生的各项费用的大小。

在会计年度末，公司根据上述因素计算可分配盈余的数额，由公司董事会最终决定该年度用于红利分配的数额，以及向保单持有人分配红利的比例（据《个人分红保险精算规定》第九条的规定：每一会计年度向保单持有人实际分配盈余的比例不低于当年全部可分配盈余的70%）。投保人每年获得的红利是不保证的，会随公司的经营变化（死差、利差和费差等因素的变化）而变化，因此投保人在一定程度上承担公司业务经营和投资运作的部分风险。

【合同犹豫期及退保】

我们给予投保人15日的犹豫期，自投保人签收保险合同之日起算。

在此期间如果投保人确定此保险合同与投保人的需求不相符，可向我们书面提出解除合同的申请，并将合同退还我们。合同自我们收到书面申请当日起正式解除，我们自始不承担保险责任，并无息退还已收合同全部保险费。

但如果投保人或受益人曾向我们提出理赔申请，则不得在上述规定的犹豫期内行使合同解除权。

如投保人在犹豫期后申请解除合同，请填写解除合同申请书并向我们提供保险合同原件及投保人的有效身份证件。

自我们收到完整的解除合同申请材料之日24时起，合同效力终止。我们自收到完整的解除合同申请材料之日起10日内，向投保人退还合同的现金价值。

投保人在犹豫期后解除合同会受到一定损失。

【责任免除】

因下列第一至第七项情形之一，导致被保险人身故的，我们不承担给付第六条中第一至第四项保险金的责任；因下列第八至第十四项情形之一，导致被保险人身故的，我们不承担给付第六条中第二至第四项保险金的责任：

- 一、 投保人对被保险人的故意杀害、故意伤害；
- 二、 被保险人故意犯罪或者抗拒依法采取的刑事强制措施；
- 三、 被保险人自本合同成立或者合同效力恢复之日起 2 年内自杀，但被保险人自杀时为无民事行为能力人的除外；
- 四、 被保险人主动吸食或注射毒品；
- 五、 被保险人酒后驾驶、无合法有效驾驶证驾驶或驾驶无有效行驶证的机动车；
- 六、 战争、军事行动、暴乱或武装叛乱；
- 七、 核爆炸、核辐射或核污染；
- 八、 被保险人醉酒、故意自伤；
- 九、 被保险人因患精神疾病、猝死或遭遇医疗事故；
- 十、 被保险人接受整容手术；
- 十一、 被保险人妊娠、流产、分娩、药物过敏；
- 十二、 被保险人从事潜水、跳伞、攀岩运动、探险活动、武术比赛、摔跤比赛、特技表演、赛马、赛车等高风险运动；
- 十三、 被保险人违反承运人关于乘坐商业营运的水陆公共交通工具的规定；
- 十四、 恐怖主义行动。

发生上述第一项情形导致被保险人身故的，本合同效力终止，投保人已交足 2 年保险费的，我们将向未丧失受益权的受益人退还本合同的现金价值。

发生上述第二至第七项情形导致被保险人身故的，本合同效力终止，我们将向投保人退还本合同的现金价值。

投保示例 1

【基本信息】

投保人信息

姓名：鑫先生 性别：男 年龄：40 周岁

被保险人信息

姓名：小鑫 性别：男 年龄：8 周岁

投保险种信息

产品名称	被保险人	基本保额/份数	保险期间	交费期间	交费方式	首期保险费
工银安盛人寿财富鑫两全保险（分红型）	小鑫	30,000 元	10 年	2 年	年交	12,450 元

利益演示表

保单年度末/ 年龄	期交保险费	累计保险费	身故保险金	意外身故保险金	水陆公共交通工具 意外身故保险金	航空意外身故 保险金	退保金	满期金	周年红利			累积红利		
									低	中	高	低	中	高
1/9	12,450	12,450	13,073	60,000	90,000	150,000	9,420	0	38	153	333	38	153	333
2/10	12,450	24,900	30,000	60,000	90,000	150,000	21,180	0	85	338	735	124	496	1,078
3/11		24,900	30,000	60,000	90,000	150,000	22,110	0	87	346	753	215	857	1,863
4/12		24,900	30,000	60,000	90,000	150,000	23,100	0	89	355	771	310	1,238	2,691
5/13		24,900	30,000	60,000	90,000	150,000	24,120	0	91	363	790	410	1,638	3,561
6/14		24,900	30,000	60,000	90,000	150,000	25,200	0	93	372	809	516	2,060	4,478
7/15		24,900	30,000	60,000	90,000	150,000	26,310	0	95	381	829	627	2,503	5,441
8/16		24,900	30,000	60,000	90,000	150,000	27,510	0	98	391	850	743	2,968	6,454
9/17		24,900	30,000	60,000	90,000	150,000	28,710	0	100	400	870	866	3,458	7,518
10/18		24,900	30,000	60,000	90,000	150,000	30,000	30,000	103	410	892	995	3,971	8,635

投保示例 2

【基本信息】

投保人信息

姓名：鑫女士 性别：女 年龄：35 周岁

被保险人信息

姓名：鑫女士 性别：女 年龄：35 周岁

投保险种信息

产品名称	被保险人	基本保额/份数	保险期间	交费期间	交费方式	首期保险费
工银安盛人寿财富鑫两全保险 (分红型)	鑫女士	100,000 元	10 年	2 年	年交	41,500 元

利益演示表

保单年度末/ 年龄	期交保险费	累计保险费	身故保险金	意外身故保险金	水陆公共交通工具 意外身故保险金	航空意外身故 保险金	退保金	满期金	周年红利			累积红利		
									低	中	高	低	中	高
1/36	41,500	41,500	43,575	200,000	300,000	500,000	31,400	0	128	511	1,110	128	511	1,110
2/37	41,500	83,000	100,000	200,000	300,000	500,000	70,700	0	284	1,129	2,453	416	1,655	3,596
3/38		83,000	100,000	200,000	300,000	500,000	73,800	0	291	1,156	2,512	719	2,861	6,216
4/39		83,000	100,000	200,000	300,000	500,000	77,000	0	297	1,184	2,573	1,038	4,131	8,976
5/40		83,000	100,000	200,000	300,000	500,000	80,500	0	305	1,213	2,636	1,374	5,468	11,881
6/41		83,000	100,000	200,000	300,000	500,000	84,000	0	312	1,242	2,700	1,727	6,874	14,937
7/42		83,000	100,000	200,000	300,000	500,000	87,800	0	319	1,272	2,765	2,098	8,352	18,150
8/43		83,000	100,000	200,000	300,000	500,000	91,700	0	326	1,303	2,833	2,487	9,906	21,528
9/44		83,000	100,000	200,000	300,000	500,000	95,700	0	334	1,334	2,901	2,896	11,537	25,075
10/45		83,000	100,000	200,000	300,000	500,000	100,000	100,000	342	1,366	2,972	3,324	13,249	28,799

投保示例 3

【基本信息】

投保人信息

姓名：鑫先生 性别：男 年龄：40 周岁

被保险人信息

姓名：鑫先生 性别：男 年龄：40 周岁

投保险种信息

产品名称	被保险人	基本保额/份数	保险期间	交费期间	交费方式	首期保险费
工银安盛人寿财富鑫两全保险 （分红型）	鑫先生	100,000 元	10 年	2 年	年交	41,500 元

利益演示表

保单年度末/ 年龄	期交保险费	累计保险费	身故保险金	意外身故保险金	水陆公共交通工具 意外身故保险金	航空意外身故 保险金	退保金	满期金	周年红利			累积红利		
									低	中	高	低	中	高
1/41	41,500	41,500	43,575	200,000	300,000	500,000	31,500	0	130	513	1,114	130	513	1,114
2/42	41,500	83,000	100,000	200,000	300,000	500,000	70,800	0	289	1,135	2,462	423	1,663	3,609
3/43		83,000	100,000	200,000	300,000	500,000	73,900	0	295	1,161	2,520	731	2,874	6,238
4/44		83,000	100,000	200,000	300,000	500,000	77,100	0	302	1,189	2,580	1,055	4,150	9,005
5/45		83,000	100,000	200,000	300,000	500,000	80,500	0	308	1,217	2,642	1,394	5,491	11,917
6/46		83,000	100,000	200,000	300,000	500,000	84,100	0	315	1,246	2,705	1,751	6,902	14,979
7/47		83,000	100,000	200,000	300,000	500,000	87,800	0	322	1,275	2,769	2,125	8,384	18,198
8/48		83,000	100,000	200,000	300,000	500,000	91,700	0	328	1,305	2,835	2,517	9,940	21,579
9/49		83,000	100,000	200,000	300,000	500,000	95,700	0	335	1,335	2,903	2,928	11,574	25,129
10/50		83,000	100,000	200,000	300,000	500,000	100,000	100,000	342	1,366	2,972	3,358	13,287	28,855

投保示例 4

【基本信息】

投保人信息

姓名：鑫先生 性别：男 年龄：40 周岁

被保险人信息

姓名：鑫先生 性别：男 年龄：40 周岁

投保险种信息

产品名称	被保险人	基本保额/份数	保险期间	交费期间	交费方式	首期保险费
工银安盛人寿财富鑫两全保险 （分红型）	鑫先生	200,000 元	10 年	2 年	年交	83,000 元

利益演示表

保单年度末/ 年龄	期交保险费	累计保险费	身故保险金	意外身故保险金	水陆公共交通工具 意外身故保险金	航空意外身故 保险金	退保金	满期金	周年红利			累积红利		
									低	中	高	低	中	高
1/41	83,000	83,000	87,150	400,000	600,000	1,000,000	63,000	0	260	1,026	2,228	260	1,026	2,228
2/42	83,000	166,000	200,000	400,000	600,000	1,000,000	141,600	0	578	2,270	4,924	846	3,327	7,219
3/43		166,000	200,000	400,000	600,000	1,000,000	147,800	0	590	2,322	5,040	1,461	5,749	12,475
4/44		166,000	200,000	400,000	600,000	1,000,000	154,200	0	604	2,378	5,160	2,109	8,299	18,010
5/45		166,000	200,000	400,000	600,000	1,000,000	161,000	0	616	2,434	5,284	2,788	10,982	23,834
6/46		166,000	200,000	400,000	600,000	1,000,000	168,200	0	630	2,492	5,410	3,502	13,803	29,959
7/47		166,000	200,000	400,000	600,000	1,000,000	175,600	0	644	2,550	5,538	4,251	16,768	36,396
8/48		166,000	200,000	400,000	600,000	1,000,000	183,400	0	656	2,610	5,670	5,035	19,881	43,158
9/49		166,000	200,000	400,000	600,000	1,000,000	191,400	0	670	2,670	5,806	5,856	23,147	50,258
10/50		166,000	200,000	400,000	600,000	1,000,000	200,000	200,000	684	2,732	5,944	6,715	26,573	57,710

投保示例 5

【基本信息】

投保人信息

姓名：鑫女士 性别：女 年龄：45 周岁

被保险人信息

姓名：鑫女士 性别：女 年龄：45 周岁

投保险种信息

产品名称	被保险人	基本保额/份数	保险期间	交费期间	交费方式	首期保险费
工银安盛人寿财富鑫两全保险 (分红型)	鑫女士	200,000 元	10 年	2 年	年交	83,000 元

利益演示表

保单年度末/ 年龄	期交保险费	累计保险费	身故保险金	意外身故保险金	水陆公共交通工具 意外身故保险金	航空意外身故 保险金	退保金	满期金	周年红利			累积红利		
									低	中	高	低	中	高
1/46	83,000	83,000	87,150	400,000	600,000	1,000,000	63,000	0	258	1,024	2,224	258	1,024	2,224
2/47	83,000	166,000	200,000	400,000	600,000	1,000,000	141,600	0	574	2,264	4,916	840	3,319	7,207
3/48		166,000	200,000	400,000	600,000	1,000,000	147,800	0	586	2,318	5,034	1,451	5,736	12,457
4/49		166,000	200,000	400,000	600,000	1,000,000	154,200	0	600	2,374	5,154	2,094	8,282	17,985
5/50		166,000	200,000	400,000	600,000	1,000,000	161,000	0	614	2,430	5,280	2,771	10,961	23,804
6/51		166,000	200,000	400,000	600,000	1,000,000	168,200	0	628	2,488	5,406	3,482	13,778	29,924
7/52		166,000	200,000	400,000	600,000	1,000,000	175,600	0	642	2,548	5,536	4,229	16,739	36,358
8/53		166,000	200,000	400,000	600,000	1,000,000	183,400	0	656	2,608	5,668	5,012	19,849	43,117
9/54		166,000	200,000	400,000	600,000	1,000,000	191,400	0	670	2,670	5,804	5,832	23,115	50,214
10/55		166,000	200,000	400,000	600,000	1,000,000	200,000	200,000	684	2,732	5,944	6,691	26,540	57,665

投保示例 6

【基本信息】

投保人信息

姓名：鑫女士 性别：女 年龄：45 周岁

被保险人信息

姓名：鑫女士 性别：女 年龄：45 周岁

投保险种信息

产品名称	被保险人	基本保额/份数	保险期间	交费期间	交费方式	首期保险费
工银安盛人寿财富鑫两全保险 (分红型)	鑫女士	500,000 元	10 年	2 年	年交	207,500 元

利益演示表

保单年度末/ 年龄	期交保险费	累计保险费	身故保险金	意外身故保险金	水陆公共交通工具 意外身故保险金	航空意外身故 保险金	退保金	满期金	周年红利			累积红利		
									低	中	高	低	中	高
1/46	207,500	207,500	217,875	1,000,000	1,500,000	2,500,000	157,500	0	645	2,560	5,560	645	2,560	5,560
2/47	207,500	415,000	500,000	1,000,000	1,500,000	2,500,000	354,000	0	1,435	5,660	12,290	2,099	8,297	18,017
3/48		415,000	500,000	1,000,000	1,500,000	2,500,000	369,500	0	1,465	5,795	12,585	3,627	14,341	31,142
4/49		415,000	500,000	1,000,000	1,500,000	2,500,000	385,500	0	1,500	5,935	12,885	5,236	20,706	44,962
5/50		415,000	500,000	1,000,000	1,500,000	2,500,000	402,500	0	1,535	6,075	13,200	6,928	27,402	59,510
6/51		415,000	500,000	1,000,000	1,500,000	2,500,000	420,500	0	1,570	6,220	13,515	8,706	34,444	74,811
7/52		415,000	500,000	1,000,000	1,500,000	2,500,000	439,000	0	1,605	6,370	13,840	10,572	41,847	90,895
8/53		415,000	500,000	1,000,000	1,500,000	2,500,000	458,500	0	1,640	6,520	14,170	12,529	49,623	107,792
9/54		415,000	500,000	1,000,000	1,500,000	2,500,000	478,500	0	1,675	6,675	14,510	14,580	57,787	125,536
10/55		415,000	500,000	1,000,000	1,500,000	2,500,000	500,000	500,000	1,710	6,830	14,860	16,728	66,350	144,162

投保示例 7

【基本信息】

投保人信息

姓名：鑫先生 性别：男 年龄：45 周岁

被保险人信息

姓名：鑫先生 性别：男 年龄：45 周岁

投保险种信息

产品名称	被保险人	基本保额/份数	保险期间	交费期间	交费方式	首期保险费
工银安盛人寿财富鑫两全保险 (分红型)	鑫先生	500,000 元	10 年	2 年	年交	208,000 元

利益演示表

保单年度末/ 年龄	期交保险费	累计保险费	身故保险金	意外身故保险金	水陆公共交通工具 意外身故保险金	航空意外身故 保险金	退保金	满期金	周年红利			累积红利		
									低	中	高	低	中	高
1/46	208,000	208,000	218,400	1,000,000	1,500,000	2,500,000	158,000	0	660	2,575	5,585	660	2,575	5,585
2/47	208,000	416,000	500,000	1,000,000	1,500,000	2,500,000	354,500	0	1,460	5,690	12,335	2,140	8,342	18,088
3/48		416,000	500,000	1,000,000	1,500,000	2,500,000	370,000	0	1,490	5,825	12,625	3,694	14,418	31,255
4/49		416,000	500,000	1,000,000	1,500,000	2,500,000	386,000	0	1,520	5,960	12,925	5,325	20,810	45,118
5/50		416,000	500,000	1,000,000	1,500,000	2,500,000	403,000	0	1,555	6,100	13,230	7,040	27,534	59,701
6/51		416,000	500,000	1,000,000	1,500,000	2,500,000	420,500	0	1,585	6,240	13,540	8,836	34,600	75,032
7/52		416,000	500,000	1,000,000	1,500,000	2,500,000	439,000	0	1,615	6,385	13,860	10,716	42,023	91,143
8/53		416,000	500,000	1,000,000	1,500,000	2,500,000	458,500	0	1,650	6,530	14,185	12,687	49,814	108,063
9/54		416,000	500,000	1,000,000	1,500,000	2,500,000	478,500	0	1,680	6,680	14,520	14,748	57,989	125,825
10/55		416,000	500,000	1,000,000	1,500,000	2,500,000	500,000	500,000	1,710	6,830	14,860	16,900	66,558	144,459

投保示例 8

【基本信息】

投保人信息

姓名：鑫先生 性别：男 年龄：50 周岁

被保险人信息

姓名：鑫先生 性别：男 年龄：50 周岁

投保险种信息

产品名称	被保险人	基本保额/份数	保险期间	交费期间	交费方式	首期保险费
工银安盛人寿财富鑫两全保险 (分红型)	鑫先生	1,000,000 元	10 年	2 年	年交	416,000 元

利益演示表

保单年度末/ 年龄	期交保险费	累计保险费	身故保险金	意外身故保险金	水陆公共交通工具 意外身故保险金	航空意外身故 保险金	退保金	满期金	周年红利			累积红利		
									低	中	高	低	中	高
1/51	416,000	416,000	436,800	2,000,000	3,000,000	5,000,000	316,000	0	1,340	5,180	11,200	1,340	5,180	11,200
2/52	416,000	832,000	1,000,000	2,000,000	3,000,000	5,000,000	711,000	0	2,970	11,440	24,760	4,350	16,775	36,296
3/53		832,000	1,000,000	2,000,000	3,000,000	5,000,000	741,000	0	3,030	11,710	25,330	7,511	28,989	62,715
4/54		832,000	1,000,000	2,000,000	3,000,000	5,000,000	773,000	0	3,090	11,970	25,920	10,826	41,828	90,516
5/55		832,000	1,000,000	2,000,000	3,000,000	5,000,000	806,000	0	3,150	12,240	26,520	14,301	55,323	119,752
6/56		832,000	1,000,000	2,000,000	3,000,000	5,000,000	841,000	0	3,200	12,520	27,140	17,930	69,503	150,484
7/57		832,000	1,000,000	2,000,000	3,000,000	5,000,000	878,000	0	3,260	12,800	27,760	21,728	84,388	182,759
8/58		832,000	1,000,000	2,000,000	3,000,000	5,000,000	917,000	0	3,320	13,090	28,400	25,700	100,010	216,642
9/59		832,000	1,000,000	2,000,000	3,000,000	5,000,000	957,000	0	3,370	13,380	29,060	29,841	116,390	252,201
10/60		832,000	1,000,000	2,000,000	3,000,000	5,000,000	1,000,000	1,000,000	3,420	13,660	29,720	34,156	133,542	289,487

投保示例 9

【基本信息】

投保人信息

姓名：鑫女士 性别：女 年龄：50 周岁

被保险人信息

姓名：鑫女士 性别：女 年龄：50 周岁

投保险种信息

产品名称	被保险人	基本保额/份数	保险期间	交费期间	交费方式	首期保险费
工银安盛人寿财富鑫两全保险 (分红型)	鑫女士	1,000,000 元	10 年	2 年	年交	416,000 元

利益演示表

保单年度末/ 年龄	期交保险费	累计保险费	身故保险金	意外身故保险金	水陆公共交通工具 意外身故保险金	航空意外身故 保险金	退保金	满期金	周年红利			累积红利		
									低	中	高	低	中	高
1/51	416,000	416,000	436,800	2,000,000	3,000,000	5,000,000	316,000	0	1,310	5,140	11,140	1,310	5,140	11,140
2/52	416,000	832,000	1,000,000	2,000,000	3,000,000	5,000,000	709,000	0	2,900	11,360	24,640	4,249	16,654	36,114
3/53		832,000	1,000,000	2,000,000	3,000,000	5,000,000	740,000	0	2,960	11,630	25,230	7,337	28,784	62,428
4/54		832,000	1,000,000	2,000,000	3,000,000	5,000,000	772,000	0	3,030	11,910	25,830	10,587	41,557	90,130
5/55		832,000	1,000,000	2,000,000	3,000,000	5,000,000	806,000	0	3,100	12,190	26,440	14,004	54,994	119,274
6/56		832,000	1,000,000	2,000,000	3,000,000	5,000,000	841,000	0	3,160	12,470	27,070	17,585	69,114	149,923
7/57		832,000	1,000,000	2,000,000	3,000,000	5,000,000	878,000	0	3,230	12,760	27,710	21,342	83,947	182,130
8/58		832,000	1,000,000	2,000,000	3,000,000	5,000,000	917,000	0	3,300	13,060	28,370	25,282	99,526	215,964
9/59		832,000	1,000,000	2,000,000	3,000,000	5,000,000	957,000	0	3,360	13,360	29,040	29,401	115,871	251,483
10/60		832,000	1,000,000	2,000,000	3,000,000	5,000,000	1,000,000	1,000,000	3,420	13,660	29,720	33,703	133,008	288,748

注释说明:

以上所有利益演示均基于公司的精算及其他假设，不代表公司的历史经营业绩，也不能理解为对未来的预期，且红利分配是不确定的。产品的红利是基于公司所选择的优质投资项目，会随项目的实际收益水平而变动。
身故保险金、意外身故保险金、水陆公共交通工具意外身故保险金、航空意外身故保险金及满期金任意一项一经给付，则不再给付其他各项之保险金。
累积红利包括周年红利及周年红利存放于本公司产生的额外利息收益（按公司宣告利率，以年复利方式累积）。

【声明】

我已认真阅读并理解了工银安盛人寿财富鑫两全保险（分红型）产品说明书的全部内容，贵公司委托的代理机构销售人员也给予了我必要的解释和说明。因此我已经理解并认可我购买的产品是工银安盛人寿保险有限公司的产品，我已经理解并认可本产品的性质、特征、保险责任、合同犹豫期及退保等事项。我明白保险利益的测算举例仅供说明使用。

投保人签名：日期：

代理机构销售人员签名：日期：

本产品说明书仅供参考，具体条款以保险合同为准，详细情况咨询代理机构工作人员。